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Innkalling til møte i Rådet for personer med funksjonsnedsettelser 

21.04.26 

 
Medlemmer som ikke kan møte bes om å gi beskjed til sitt varamedlem og melde forfall til 

rådssekretær. Det bes om at varamedlemmer som ønsker å delta melder fra til rådssekretær for 

registering i Rådhuset.  

 

Dagsorden  

 

Sak 28/26  Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 

         Forslag til vedtak: Møteinnkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 29/26 Godkjenning av referat fra rådsmøte 24.02.26 

Utkast til referat ble sendt rådet medlemmer 09.03.26         

Forslag til vedtak: Referat fra rådets møte 24.02.26 godkjennes 

 

Sak 30/26      Invitasjon til konferanse for bydelsråd 12. mai 

             Påmeldingsfrist 27.04.26   

  Forslag til vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 31/26       Årsmelding presenteres i HSUV  

                           Behandling og presentasjon i Helse- og sosialutvalget 21.05.2026 

 Forslag til vedtak: Tas til orientering 

Møteinnkalling 

 

 

Til: Medlemmene i Rådet for personer med funksjonsnedsettelser 

Fra: Leder for Rådet for personer med funksjonsnedsettelser 

Møtegruppe: Rådsmøter i Rådet for personer med funksjonsnedsettelser 

Møtested: Møterom 1 

Møtetid: 17:00-20:00 

Saksbehandler: Monica Bothner 

Telefon: 984 76 976 

Vårt saksnr.: 26/66 - 5 
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Sak 32/26      Høring om forslag til endringer i opplæringsloven og privatskoleloven om 

adgang til å pålegge opplæring utenfor egen gruppe for en begrenset 

periode. Kunnskapsdepartementes høringsfrist er 17.06.26 

 Forslag til vedtak: Det opprettes en arbeidsgruppe. Høringsutkast sendes AU 

innen 07.05 og vedtas deretter på rådsmøtet 19.05 

 

Sak 33/26 Høring av forslag til temaplan for studentbyen Oslo mot 2035 

Byrådets forslag til Temaplan for studentbyen Oslo mot 2035 er nå på høring. 

Formålet med temaplanen er å vise hvordan Oslo kommune skal arbeide for å 

gjøre Oslo til en enda mer attraktiv studentby, nasjonalt og internasjonalt. Fristen 

for å sende høringsinnspill til byrådsavdeling for kultur og næring er 03.06.26. 

Forslag til vedtak: Det opprettes en høringsgruppe med to deltagere som kan ha 

ett møte. Gruppen lager utkast til høringsuttalelse som behandles i rådsmøte 

19.05.26 

 

Sak 34/26 Høring - Handlingsplanen Ord betyr noe mot hat, fordommer og 

diskriminering 

 Byrådet har besluttet at det skal fremmes en ny handlingsplan «Ord betyr noe» 

for en ny planperiode 2026-2030. Høringsfristen er satt til 15. mai 2026 

 Forslag til vedtak: Det opprettes en høringsgruppe med to deltagere som kan ha 

ett møte. Gruppen lager utkast til høringsuttalelse som behandles i 

arbeidsutvalgets møte 11.05.26 

 

 

Sak 35/26      Høring rehabilitering/habilitering 

             Utkast til høringssvar vedlagt innkallingen.  

                         Utkast til høringssvar diskuteres og eventuelle innspill innarbeides. Høringsfrist 

                         Helsedirektoratet 30.04.26 

         Forslag til vedtak: Høringssvar godkjennes 

    

 

Sak 36/26 Høring: Forslag til forskrift om utlån og utleie av kommunale lokaler til 

frivillig aktivitet i Oslo kommune. 

 Fra Byrådsavdeling for sosiale tjenester. Frivilligheten er viktig for innbyggerne i 

Oslo og for Oslo kommune. En av kommunens oppgaver er å legge til rette for 

frivillig aktivitet, både på sentralt og lokalt nivå. Dette gjøres blant annet gjennom 

tilskuddsordninger og ved å tilby mulighet for lån eller leie av kommunens lokaler. 

Kommunen eier og leier inn mange typer lokaler. Flere av disse er allerede 
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tilgjengelige for frivilligheten og andre aktører – blant annet skoler, samfunnshus, 

kulturhus, biblioteker og idrettsanlegg. Det er stor etterspørsel etter lån og leie 

av kommunale lokaler. Det er de siste årene gjennomført flere tiltak for å legge 

bedre til rette for bruk av kommunale lokaler. Høringen gjelder forslag til ny 

forskrift som skal regulere frivillighetens lån og leie av skoler og bydelslokaler. 

Formålet med regelverk for utlån av lokaler er å sikre frivillige organisasjoner og 

andre aktører som driver frivillig aktivitet tilgang til skole- og bydelslokaler, samt 

likebehandling av de som ønsker tilgang på lokaler. Vedlagt. Frist 15.05.2026 

 Forslag til vedtak: Diskuteres i rådsmøte. Skriftlige innspill sendes AU i etterkant 

av rådsmøte. Behandles i AU- møte 11.05.26 

 

Sak 37/26  Oslo kommune -Samkjøpsavtale om kurs om mangfold og likeverd 

Kommunen har med virkning fra 2025 inngått en samkjøpsavtale med Seema og 

Likestillingssenteret om kurs om mangfold og likeverd. Kurstilbudet består av 

kurs innen de tre diskrimineringsområdene etnisitet, funksjonsevne, 

kjønnsidentitet og seksuell orientering samlet og hver for seg. I kurstilbudet 

inngår fysiske kurs på 3 eller 6 timer, og digitale kurs på 3 timer. Samkjøpsavtalen 

er forvaltet av Økonomi- og forvaltningsetaten. Registrering viser at 

virksomhetene hittil først og fremst har etterspurt kurs som gir generell 

mangfolds kompetanse og kunnskap om samvirkende diskriminering (felles for 

etnisitet, funksjonsevne, kjønnsidentitet og seksuell orientering). Rådet skriver 

felles brev med eldrerådet for å be om informasjon om samkjøpsavtalen 

Forslag til vedtak: Det sentrale eldreråd og Rådet for personer med 

funksjonsnedsettelser sender felles brev til Byrådsavdeling for sosiale tjenester 

og ber om informasjon om samkjøpsavtale om kurs om mangfold og likeverd. 

 

Sak 38/26   Høring om skoletransport. Forskrift om rabattordning i stedet for gratis 

                      skoleskyss eller full skyssgodtgjørelse i videregående opplæring, Oslo (sak  

         23/26).  

Etter avklaring med UTD omgjør AU vedtak om høringssvar da det ikke ble 

relevant å svare ut høringen.  

Forslag til vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 39/26  OXLO-uka 2026  

Årets OXLO-konferanse 11.11.2026, blir en integrert del av European Coalition of 

Cities Against Racism (ECCAR) sin generalforsamling og styremøte, som 

arrangeres i Oslo rådhus 11. – 12.11.2026. Hovedtemaet for OXLO-uka 2026 

foreslås å være: Bryte barrierer: Forebygging av ungt utenforskap og 

diskriminering. Sadia Jabeen Iqbal representerer rådet som jurymedlem for 

OXLO-prisen 

https://www.oslo.kommune.no/kunngjoringer/horing-forskrift-om-rabattordning-i-stedet-for-gratis-skoleskyss-eller-full-skyssgodtgjorelse-2/
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Forslag til vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 40/26     Innkommet post og diverse informasjon 

o Oppfølging av fellesbrev kompetanseheving UKE. Felles brev med det sentrale 

eldreråd 

o Invitasjon til konferanse «Demensplan for Oslo 2026» 4. juni. Påmeldingsfrist 

8.mai 

o Landskonferansen for fylkeskommunale råd for personer med 

funksjonsnedsettelser 5-6 juni.  

o 07.05 Konferanse for de kommunale rådene for mennesker med 

funksjonsnedsettelser i Asker 

o Oppstart av rådgivende team Brukerstyrt personlig assistanse (BPA) i 

Helseetaten 

o Egenandel på praktisk bistand/BPA og oppsettende virkning, brev fra Norges 

Handikapforbund. 

 

Sak 41/26    Representasjon og gjennomførte møter 

04.03.26: Innspillsmøte om medvirkning til videreutvikling av Almas hus i 

Helseetaten. Sonja Myhre Holten og Aina Bråten deltok. 

17.03.26:  Møte i Tilgjengelighetsprosjektet. Torleif Støylen deltok 

17.03.26: Workshop med Rådet i Akershus om regionale planer. Tor Andreas 

Bremnes, Anne Lau Revil, Sadia Jabeen Iqbal og Karl Haakon Sævold deltok 

23.03.26: ID-middag på Rådhuset. Oslo kommune inviterer til middag som feirer 

det sosiale og kulturelle ved id, for muslimer og andre som bor i Oslo. Karl Haakon 

Sævold deltok. 

26.03.26: Workshop om sosialt rettferdig klimatilpasning, Klimaetaten i Oslo 

kommune. Jan Halvard Relbe-Moe deltok.  

14.04.26 Oslo bystyrets helse- og sosialutvalg arrangerer seminar om Boligplan 

for eldre og andre personer med hjelpebehov. Mona Olsen holder innlegg på vegne 

av rådet. 

14.04.26 Møte om revidert klimastrategi. Klimaetaten inviterer Oslo kommunes 

sentrale råd og utvalg til et møte. Torleif Støylen deltok på møtet.  

 

Sak 42/26 Eventuelt 


